
Noteikumi par labības rezervju likvidēšanu.
Papildinājums ārzemju militāro augstskolu

sarakstā.
Ārlietu ministra rīkojums.
Rīkojums par ,.Zemgales lauksaimniecības

centrāl biedrības" izstādes eksponātu
pārvadāšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi
par labības rezervju likvidēšanu.

(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.)

1. Uz likuma par labības rezervēm
(Lik. kr. 1924. g. 184, 1927.g. 37 un 1930.g.
125) pamata nodibināto rudzu rezervi un
rīcības kapitālu likvidēt saskaņā ar šo
noteikumu turpmākiem pantiem.

2. Kafa ministra pārziņā esošie labības
fonda rudzi 2497, 62275 tonnu daudzumā
uzskatāmi par likvidētiem līdz ar to no-
došanu galvenai intendantūras pārvaldei
armijas patēriņam, sakarā ar Saeimas pie-
ņemto kredīta pārkārtojumu 1931./32. g.
.budžetā.

3. Zemkopības ministra pārziņā esošie
labības fonda rudzi 2497, 62275 tonnu ap-
mērā nododami Kara ministrijas galvenās
intendantūras pārvaldei armijas patē-
riņam, saskaņā ar Saeimas pieņemto kara
ministri ias budžetu 1932./33. s. s.

4. Rudzu rezerves iegādei neizlietotie
atlikumi no Ls 2.000.000,— lielā rīcības
kapitāla iemaksājami: a) kara ministra
rīcībā esošais kapitāla atlikums, līdz ar
ienākušiem procentiem, Latvijas bankā
valsts ieņēmumos § 70., un b) zemkopības
ministra rīcībā nodotie Ls 33.784,12, sa-
skaņā ar Saeimas apstiprināto kara mi-
nistrijas budžetu 1932./33. b. g. (§ 103,
p. 1.), iemaksājami Latvijas banka
K. M. I. JV° 100 samazinātā kredita
§ 103. p. 1. papildināšanai.

Ar šo atcelts likums par labības rezervēm
(Lik. kr. 1924. g. 184, 1927. g. 37 un
1930. g. 125).

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.

Ministru.prezidents M. Skujenieks.
Kara ministris, ģenerālis I. Bal-odis.

Papildinājums
ārzemju militāro augstskolu sarakstā, kura
pilna kursa beigšana dod Latvijas armijas
virsniekiem tiesības, kas paredzētas likumā
par augstākiem militāriem kursiem (Lik.

krāj. 1929. g. 23) 20. pantā.
(Izdots uz likuma par augstākiem mili-

tāriem kursiem 22. p. pamata.)

Minētā saraksta (Lik. krāj. 1929. g. 54)

1. pantu papildināt ar sekošo:

„Francijas kuģu būvniecības augst-
skola (Ecole d'Application du Genie
Maritime)".

Rīgā, 1932. g. 15. septembrī.

Ministru prezidents M. Skujenieks.

Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Rīkojums.
Sakarā ar pārmaiņām konsulārās no-

daļas stātā, anullēju pag. gada 9. oktobrī
atašejam Kārlim Kalniņam doto pilnva-
rojumu parakstīt ar nodaļas funkcijām
saistītos dokumentus nodaļas vadītāja
Hermaņa Ptmgas atbūtnē un pilnvaroju
uz to sekretāru Jēkabu Groskopfu.

Rīgā, 1932. g. 5. septembrī.

Ārlietu ministris K. Zariņš.
Administrātīvi-juridiskā

departamenta direktors V. Munters.

Rīkojums JV« 387
1932. g. 17. septembrī

par savienības „Zemgales lauksaimniecības
centrālbiedrības" lauksaimniecības un rūp-
niecības izstādes eksponātu pārvadāšanu.

Uzdodu valsts dzelzceļu stacijām pie-
ņemt pārvadāšanai kā parastā, tā lielā
ātrumā līdz Bauskas stacijai savienības
„Zemgales lauksaimniecības centrālbied-
rības" lauksaimniecības un rūpniecības
izstādes eksponātu sūtījumus un tāpat
Bauskas stacijai uzdodu pieņemt atpakaļ
pārvadāšanai nepārdotos eksponātus līdz
to pirmējām izsūtīšanas stacijām, piemē-
rojot šiem pārvadājumiem 1928. g. ,,Vald.
Vēstn." 170. numurā publicētā ,,Valsts
dzelzceļu preču tarifa I daļas" 41. § no-
sacījumus un aprēķinot saskaņā ar tiem
veduma maksu ar 25% tarifa pazemi-
nājumu.

Rīkojums spēkā no š. g. 25. septembra
līdz 10. oktobrim.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 10. augusta
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Bauskas apriņķa
Vecumnieku otrās meliorācijas sabiedrības
„Vīksniņa" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto , ',Vilku tīreļa" novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecumnieku otrā meliorācijas sabiedrībā
„Vīksniņa",minēto meliorācijas darbu izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 19. septembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītāja v. P. Briedis.

Kancelejas darbu vaditāia v. Brandts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
iii c k 1 C- apsūdzēto pēc sodu lik. 581. p. 2. d
Latvijas pavalstnieci Annu-Olgu-Mildu Kristapf
un Līzes m. Tomševskis, dzirrf? 1909. g
JO. maijā Cīravas pagastā, neprecējušos
nieci. Pēdējā laikā dzīvoja Kalētu pag., bel
priekš tam Liepājā. — Atrašanas gadījumā uz-
dot viņas adresi.

1932. g. 16. septembrī. JV° 493 53o.
Miertiesnesis F. E 1 a u s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841.—846. p., meklē Jāni Mades un Miķe|a d.
Dr u 11 i, dzim. Dunikas pag. Liepājas apr.
1907. g. 18. martā, kura pēdējā dzīves vieta
bija Liepājā, Aldaru ielā JN° 21, apsūdzētu pēc
sodu lik. 607. p. 1. d. 1. pkt. (krim. lietā
JNs 266 1932. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona vai
viņam piederošu mantu atnšanās vieta, jāpaziņo
pa'r to miertiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1932. g. 15. septembrī. JV° 266.
Miertiesnesis J. Gertmans.

Sekretāra v. M. Riekstiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVa 794.

25884. Eglitis Voldemārs. 38651/32.
25885. Freija Jānis. 30709/29.
25886. Gulbinskis Pauls. 38654/32.
25887. Hauschildt Rūdolfs. 38657/32.
25888. Hauschildt Kathe. 38656/32.
25889. Kokins Donats. 18203/26.
25890. Kuzmins Osips. 11611/24.
25891. Malachovs Pēteris. 8219/23.
25892. Petrovs Aleksejs. 11631/25.
25893. Pirutins Mendels. 37558/32.
25894. Rutkovskis Konstantīns. 10965/24.
25895. Silkalns Miķelis. 38675/32.
25896. Vītols Indriķis. 38515/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par pārceļamām bodītēm un teltīm

Preiļos,
pieņemti Preiļu pilsētas domes 1932. gada
16. februāra (prot. JV? 3. 4. §) un 19. maija

(prot. JVo 10, 6. §) sēdēs un apstiprināti
Iekšlietu ministrijas būvniecības pārvaldē
1932. g. 31. augustā, 1932. g. 13./15. sep-

tembra raksts .V 78491.

1. Pārceļamās bodītes un teltis tirgus
laukumā var novietot vienīgi ar pilsētas
valdes atļauju un pilsētas valdes norādītās
vietās.

Piezīme. Ar vārdu ,,Tirgus laukums"
šinīs noteikumos apzīmēts laukums,
kas atrodas pilsētas centrā, un arī
laukums starp Rušonas un Rēzeknes
ielām līdz Romas-katoļu baznīcas
sētai, ko pilsētas pašvaldībai tiesības
izlietot tirgus vajadzībām.

2. Pārceļamām bodītēm jābūt viegli
pārvietojamam, pilsētas valdes noteiktā
lielumā, formā un krāsā.

3. Pārceļamās bodītes var palikt tirgus
laukumā arī pēc tirgošanās laika, bet
novācamas no tirgus laukuma uz pilsētas
valdes pirmo pieprasījumu. *

4. Pārceļamo bodīšu skaits tirgus lau-
kumā nedrīkst pārsniegt 17. Bodītes
novietojamas proporcionāli visās tirgus
laukuma daļās, un proti: pie grunts-
gabala N° 185F 5 bodītes, starp grunts-
gabaliem N°N° 164F un 225F 5 bodītes;
starp gruntsgabaliem M> 140F un 226F
2 bodītes; starp gruntsgabaliem N°N"9 224F
un 88F 3 bodītes un uz servitūta daļas
2 bodītes.

5. Atļaujas pārceļamo bodīšu uzstā-
dīšanai tirgus laukumā var izsniegt tikai
personām, kuras pastāvīgi dzīvo Preiļos,
un kurām nav nekādas cita tirdzniecības
uzņēmuma. Pārceļamo bodīti aizliegts
iznomāt vai nodot bezmaksas lietošanā
citai personai bez pilsētas valdes atļaujas.

6. Pārceļamo bodīšu īpašnieki bez tirgus
taksē paredzētās maksas maksā nomas
naudu,kuras apmēru nosaka pilsētas dome.

7. Teltu skaits tirgus laukumā nav
aprobežots. Tās novietojamas pilsētas
valdes norādītās vietās un var palikt tirgus
laukumā vienīgi pa tirgošanās laiku, pēc
kam nekavējoties novācamas. Teltis no-
vietojamas proporcionāli visās tirgus lau-
kuma dalās.

8. Pārceļamās bodītes un teltis tirgus

laukumā novietojamas gar ielu malām,
atstājot starp bodītēm un pastāvošiem
veikaliem vismaz 8 metru platu ceļu, lai
neaizsprostotu ieejas veikalos un netrau-
cētu satiksmi.

9. Tirgošanās laika ziņā pārceļamās
bodītes un teltis pielīdzinātas veikaliem
ar attiecīgām precēm.

10. Vainīgie šo noteikumu neizpildī-
šanā saucami pie likumīgas atbildības pēc
Sodu likumiem, pie kam bez pilsētas valdes
atļaujas uzceltās bodītes pilsētas valdei
tiesības nojaukt uz vainīgo rēķinu.

11. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Ci manis.
Sekretārs I. Putniņš.

Pagastu pašvaldību budžeti.
(Beigas.)

Izglītības veicināšanai pagastu pašvaldī-
bas arī izdod diezgan lielas summas:
1923./1924. budžeta gadā tās līdzinājās
1.112.000 ls. 1930./1931. — 1.999.000 un
1931./1932. — 2. 171.000 ls. Pēdējā gadā
tās pieaugušas par 172.000 ls, tas ir 8,6%.
Izglītības veicināšanas izdevumi skai-
tāmi pie tiem, kas pēdējā gadā ir pieauguši
ievērojamā kārtā. Iepriekšējos gados tie
uzrāda arī zināmu svārstīšanos un samazi-
nāšanos, salīdzinot ar iepriekšējo gadu.
Šeit uzrādītas summas pilnos apmēros
izdevumus izglītības veicināšanai nerakstu-
ro, jo pusi no skolotāju algām maksā
valsts (vai arī vairāk), bet otro pusi
apriņķu pašvaldības. 1931./1932. budžeta
gadā šo kārtību ievērojami grozīja. Pa-
gastu pašvaldības algo tikai skolu apkal-
potājus, iegādājas mācības līdzekļus, in-
ventāru u. c. līdzīgas lietas un uztur skolu
namus. Skolu darbinieku algošanai pa-
gasti 1926. 1927. budžeta gadā izdeva —
246.000 ls, 1930. 1931. — 362.00<> un
1931. 1932. — 379.000 ls. No šīm algām
lielākas summas izdod apkalpotājiem:
1926. 1927. — 193.000, 1930. 1931. —
269.000 un 1931. 1932.—284.000 ls. Mā-

cības līdzekļu, inventāra u. c. priekšmetu
iegādāšanai pagasti izdod šādus līdzekļus:

1927. — 240.000. 1930. 1931. ' —
340.000 un 1931. 1932. — 397.000 ls , vai
pēdēja gadā tie pieauguši par 57.000 ls.
No minētās summas inventāra iegādāša-
nai 1931.'1932. budžeta gadā izdeva
163.000 ls, 'mācības līdzekļiem — 91.000 ls,

pabalstos trūcīgiem skolniekiem —83.000is
u. c. Lielākās summas izdod
skolu ēku uzturēšanai: 1926. 1927. budžeta
gadā šim nolūkam paredzēja— 1.312.0001s,

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanai

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
«adu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn..... . . . 6,— >/2 gadu . . . .10,—
I 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ! ......1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „-r,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, -^-,80

Latvijas valdības ^g% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot §§m( -luĒdš svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^E^^^^^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Nē 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^0^^Rīgā, pilī Nē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gļf^ Atvērts no pulksten 9—3

Valsts tipogrāfija dabūjami apvienoti vienā brošūrā

Noteikumi
par ieroču lietošanu policijas darbībā,

Saistošie noteikumi
par ieroču un šaujamo materiālu nēsāšanu, glabāšanu

un tirgošanos ar tiem
un

Instrukcija
pie noteikumiem par ieroču lietošanu policijas darbībā

Maksā brošēti bez piesūtīšanas .... Ls —,10
ar piesūtīšanu —,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



1927./1928. — 1.459.000, 1930./1931. -
1.156.000 un 1931./1932. — 1.235.000 ls,
Kā redzams, šīs summas diezgan svārstī-
gas: tas atkarājas no skolu ēku remonta
apmēriem: gados, kad izdarīja resp. pa-
redzēja izdarīt lielus remontus, izdevumi
ir lieli un otrādi: 1926./1927. budžeta
gadā remontam paredzēja — 561.000 ls,
1927./1928. — 654.000, 1930./1931. —
240.000 un 1931./1932. — 272000 ls
1927./1928. budžeta gada ēku remontam
pagasti paredzēja izdot ļoti lielas summas,
bet 1930./1931. budžeta gadā tās bija
mazas. Līdztekus šiem asignējumiem svār-
stās arī visa ēku uzturēšanai paredzētā
kopsumma. Pēdējā gadā lielākās summas
izdotas skolu namu apkurināšanai; viņas
ir diezgan stabilas, bez krasām svārstī-
bām, un pēdējos gados šīm vajadzībām
izdod ap 0,5 milj. ». Telpu īrei 1931./1932.
budžeta gadā paredzēja izdot — 214.000 ls;
šī summa ir diezgan strauji pieaugusi.
Apgaismošanai paredzētās summas arī ir
stabilas un pēdējā gadā tās līdzinājās —
140.000 ls. Bez tikko uzskaitītiem izde-
vumiem skolu ēku uzturēšanai vēl var
atzīmēt — apdrošināšanas (pret uguni),
aptīrīšanas u. c. izdevumus. 1931./1932.bu-
džeta gadā skolas ēku uzturēšanas izde-
vumi bija 570/0 no visiem izdevumiem
izglītības veicināšanai, mācības līdzekļiem,
inventāram u. c. — 18%, algām (galvenā
kārtā apkalpotājiem) — 17%, līdzdalība
skolu uzturēšanā — 6%. Bez minētiem
izdevumiem izglītības veicināšanai ir vēl
citi mazāk svarīgi, kā: kursu un priekšlasī-
jumu sarīkošana, lasītavu ierīkošana u.t.t.,
šiem mērķiem izdod niecīgas summas.

Veselības aizsardzības izdevumi jau trešo
gadu, kamēr ļoti strauji pieaug, un tas ir
izskaidrojams ar pagastu pašvaldību izde-
vumiem lauku iedzīvotāju ārstēšanai, kas
tām uzlikti ar likumu. 1923./1924. budžeta
gadā veselības aizsardzībai pagasti pare-
dzēja izdot — 215.000 ls, 1928./1929. —
450.000, 1929./1930. — 1.437.000,
1930,/1931. — 1.563.000 un 1931./1932. —
1.832. 000 ls. Šo izdevumu lielākais pieau-

gums iesākās ar 1929./1930. budžeta gadu,
kad stājās spēkā likums par lauku iedzī-
votāju nodrošināšanu slimības gadījumos
(Likumu un ministru kabineta noteikumu
krājumā 1928. g. 127). Pārskata gadā šie
izdevumi pieauguši par 269.000 līdz
1832000 lskas ir — 1720/ PagājušāUW i i t
.. , , n.. .ww_.www .^, » , , ,- .ļj. k UgUjLlOC

gada veselības aizsardzības izdevumu pie-
augums uzrāda lielāko intensīvitāti. Ne
budžeta kopsummas viņi 1923./1924. gadā
ir tikai 2,5%, bet 1931. 1932. — ll,90/0,
tā ka samērā īsā laikā viņu nozīme pie-
augusi ļoti lielos apmēros. Starp atse-
višķiem veselības aizsardzības izdevu-
miem iepriekšējos gados lielākās sum-
mas ir medicīniskā personāla uzturēšanai.
1926. 1927. budžeta gadā šim nolūkam pa-
redzēja izdot — 330.000, 1928. 1929. —
410.000 ls, nākošos gados šīs summas sa-
mazinās, un 1931. 1932. budžeta gadā viņas
līdzinājās — 294.000 ls. Lielākā samazinā-
šanās notikusi ar ārstu algām: 1928., 1929.
budžeta gadā tām paredzēja — 240.000
1930. 1931. — 62.000 un 1931.jļ 932. —
50.000 ls. Līdzīgā kārtā ir samazinājušās
vecmāšu algas. Lauku iedzīvotāju ārstē-
šanas izdevumi pieauguši šādos apmēros:
1928. 1929. budžeta gadā pagastu pašvaldī-
bas tos nemaz neparedzēja. 1929. 1930. —
1.084.000, I930./1931. — 1.245.000 un

1931./1932. — 1.474.000 ls, tā tad pē-
dējā gadā tie pieauguši par 229.000 ls
vai 18,5%. Tas ir lielākais pieaugums.
Līdz ar lauku iedzīvotāju ārstēšanas liku-
ma spēkā stāšanos, pagastu pašvaldības
dažas izdevumu grupas ir samazinājušas.
Vispirms tas attiecas uz nespējnieku ārstē-
šanu, ko tagad izdara parastā kārtībā,
un otrs — ir samazinājušies izdevumi medi-
cīniskā personāla uzturēšanai, bet par to
pagasti smagi sajūt lauku iedzīvotāju
ārstēšanas izdevumus, ka ir 9,60/0 no izde-
vumu kopsummas.

Parādu un procentu nomaksa jāuzņem
pagastu pašvaldību budžetos pēc likuma.
Pagastu_ pašvaldības ir aizņēmušās gal-
venā kārtā no valsts un, pa daļai, no
valsts kredītiestādēm. Par šiem aizņē-
mumiem jāmaksā rentes, jāizdara no-
maksas. Pie parādiem un to procentu
nomaksas pieskaitītas arī tādas summas,
kuras varēja skaitīt arī pie citiem poste-
ņiem. Šīs summas 1923./1924. budžeta
gadā līdzinājās —528.000 ls, 1930./1931. —
313.000 ls un 1931./1932. — 463.000 ls.
No budžetu kopsummas tas ir — 3/0.

Nomaksu apriņķim līdz 1930./1931. bu-
džeta gadam pagasti izdarīja pēc zināma ap-
rēķina, kuru izdarīja pēc nekustamas
mantas nodokļa ieņēmumiem. Tā kā
pagasta pašvaldības skolotājiem algas ne-
maksā, bet to darīja apriņķu pašvaldības,
tad pagasti apriņķiem nodeva 0,5% no
nekustamas mantas ienesīguma vērtības
(pavisam pagasti saņem — 1,3%, bet
0,8% tie paturēja paši). Šāda kārtība
pastāvēja līdz 1931./1932. budžeta gadam.
1930. gadā papildināja vecos likumus, ar
kuriem minētā kārtība ir grozīta. Ar gro-
zījumiem un papildinājumiem likumā par
apriņķu pašvaldību (Likumu un ministru
kabineta noteikumu krājumā 1930. g. 83),
starp apriņķu pašvaldību ieņēmumiem pa-
redzēja valsts piemaksu 7 ls uz katru
iedzīvotāju. Šī summa bija domāta sko-
lotāju algām. Līdz ar to pagasti būtu it
kā no maksājumiem apriņķu pašvaldībām
atsvabināti. Tomēr, ja apriņķa paš-
valdība ar saviem ienākumiem nevai
veikt pagastu pašvaldību pārņemtos pienā-
kumus, pagastu padomes 'ar iekšlietu
ministļ-a piekrišanu var nodot apriņķa
valdei no saviem ienākumiem iespējamo
daļu. Tā pilnīgi pagasti nav atsvabināti
vai pareizāk tie var nodot daļu no saviem
ienākumiem apriņķu pašvaldībai. Tikai
šo summu vairs nevar uzskatīt par daļu
no nekustamas mantas nodokļa, bet gan
par daļu no saviem ienākumiem vispār.
Tomēr tik vienkārši lauku pašvaldību
finances nenokārtojas. Tās 7 latu piemaksu
katram iedzīvotājam nedabūja, jo šādas
summas nebija paredzētas valsts budžetā
un dabīgi, ka arī apriņķiem tās nevarēja
izmaksāt. Tāpēc summas, kuras pagasti
maksā apriņķa pašvaldībām, tagad pēc
savas aprēķināšanas kārtības un ^ arī pēc
būtības krasi atšķiras no agrākām maksām.
Bet ne tikai šinī ziņā, arī summas ir citādas:
1923. 1924. budžeta gadā pagasti paredzēja
nomaksāt — 2,30 milj. latu,' 1930./1931. —

3,09 un 1931./1932. — 1,91 milj. latu vai
samazināšanās par 1,18 milj. latiem. Tas
ir — 38,2%. Iespējamā daļa, kuru pagasti
var nomaksāt apriņķu valdēm, ir gandrīz
par 2. mazākā nekā iepriekšējos gados
paredzētā nekustamas mantas summa.

1923./1924. budžeta gadā šī daļa pagastos
bija 26,8% no budžeta, tagad tikai —
12,5%. Tā nomaksu ziņā pagastu pašvaldī-

bas atsvabinātas par ļoti ievērojamu
summu.

Starp pārējiem izdevumiem ir daži
posteņi, kas atšķiras ar savu īpatnību
un tādēļ būtu jāievēro. Pārējiem izdevu-
miem nav noteiktas tendences, un pa
atsevišķiem gadiem tie uzrāda diezgan
lielu svārstīšanos: 1923./1924. budžeta
gadā tie līdzinājās — 0,62 milj. latu,
Ī927./1928. — 2,17, 1930./1931. — 1,46
un 1931./1932. — 1,57 milj. latu. Pēdējā
gada tie mazliet pieauguši. Starp pārējiem
izdevumiem svarīgākie, lielākie un īpatnē-
jākie ir sekošie posteņi: nekustamu īpašumu
iegūšana un jaunbūves, iepriekšējā gada
iztrūkumu segšana, klaušu atalgojumi un
neparedzētie izdevumi. Nekustamas mantas
iegūšanai pagasti izdod samērā mazākas
summas, bet jaunbūvēm tie paredzēja
diezgan prāvus līdzekļus. Šiem posteņiem
abiem kopā pagasti paredzēja izdot šādas
summas: 1923./1924. budžeta gadā —
658000, 1928./1929. —484000, 1930./1931
— 660000 un 1931./1932. — 641000 latu.
Visus pēdējos gados šīs summas pārsniedza
600000 latu, vienīgais izņēmums ir
1928./1929. budžeta gads, kad mūsu lauk-

saimniecība pārdzīvoja grūtības (sakarā
ar ārkārtīgi nelabvēlīgiem klimatiskiem
apstākļiem). Nekustamas mantas iegūšanai
1931./1932. budžeta gadā paredzēja 33000
un jaunbūvēm 608000 latu. Šādās pat
attiecībās atradās iepriekšējo gadu izde-
vumi. Iepriekšējo gadu dēficita segšanai
pagastu pašvaldības paredz tādas summas,kādas tās var atvēlēt pēc sava budžeta!
1926./1927. budžeta gadā paredzēja

625000 latu, nākošos gados šīs summas
samazinājās un 1930./1931. līdzinājās tikai
269000 latu, bet 1931./1932. budžeta gadā
atkal pieauga līdz 352000 latiem. Pēdējā
gada atvēlētie līdzekļi iepriekšējo gadu
dēficita segšanai pieauguši, jo pagastu
finances, sakarā ar jauniem nodokļiem,
ir uzlabojušās. Mazākais pēc tagad pastā-vošā likuma pagasti var aplikt iedzīvotājus
ar lielākiem nodokļiem.

\

Izdevumu kopsumma pārskata gadānav daudz pieaugusi, bet tas noticis tādēļ,
ka par ļoti ievērojamu summu samazinā-
jušas pagastu nomaksas apriņķiem. Ja šīs
nomaksas apriņķiem nebūtu ' samazināju-
šas, pagastu budžeti būtu pieauguši ļoti
lielos apmēros, bet tā kā pagasta nomaksu
apriņķiem nevar skaitīt pie tiešiem izdevu-
miem, tad arī jāuzskata, ka pagājušā
budžeta gada pagasta tīrā izdevumu summa
ir pieaugusi. Ja apskata atsevišķos
posteņus, tad jāatzīmē, ka ir pieauguši
izdevumi lauku iedzīvotāju ārstēšanai
nedaudz pieauguši izglītības veicināšanas
izdevumi, bet lielākais pieaugums ir noticisar administratīviem izdevumiem un todaļu, kas nozīmēta algām. Vispār adminīstrat.vie izdevumi ir uzskatāmi par
tādiem, kup nerada jaunas vērtības t ineproduktīvi, un- tieši šie izdevumi '

iraugusi par lielākām summām . Ja sīkāki
pēti pārējos izdevumus, kā: izglītībassociālas palīdzības u. 1.1., tad novērojamska gandrīz visos gadījumos pieaug pagastapašvaldību darbinieku algas. Šis Su
izlffr%!lr Sa t- arIpaŠU ''™izdošanu kup stingri nosaka pagastudarbinieku algošanu. Tā kā agrāk tos

algoja, izejot no zemākām normām, tad
tagad pagastiem algas bija ļoti ievērojami
jāpaaugstina, sevišķi tas sakāms par pa-
gastu darbvežiem. Tā šinīs saimnieciskās
krizes laikos notika vēl nepiedzīvota parā-
dība: kad parasti visur samazina atalgo-
jumus, :— lauku pašvaldības tos ievērojami
paaugstināja un pagastu darbvežiem visas
Latvijas apmēros šis paaugstinājums sa-
sniedza — 200/0 . Ja ņemam vērā, ka šie
algu paaugstinājumi ir panākti ar to, ka
pagastu pašvaldības var paaugstināt lauku
iedzīvotājiem nodokļus par 20% tai laikā,
kad iedzīvotāji nevar samaksāt kārtējos
nodokļus, — tād tāda finanču un komunālā
politika vispār ir atzīstama par aplamu.

Arī 1931./1932. budžeta gada ieņēmumu
un izdevumu projekti nav sastādīti labāk
par iepriekšējiem gadiem. Pielaistas daudz
neuzmanības kļūdas, arī pēc būtības
budžeti bieži ir sastādīti nepareizi un
nesaskan ar likumu un instrukcijām.
Sevišķi tas novērojams pie nodokļu uzlik-
šanas un aprēķināšanas. Nodokļu paaugsti-
nājumi bieži izdarīti, neizsmeļot maksimālās
likmes. Šīs nepareizības, pa lielākai daļai,
attiecas uz jauno pašvaldības nodokli,
par kuru aprēķini bija jāizdara pirmo reizi.
Visumā, kaut gan novērojams progress
budžeta sastādīšanas technikā, tomēr tas
ir ļoti gauss, kā arī tā vēl arvien ir ļoti
zema. Tāpēc valsts, statistiskai pārvaldei,
lai iegūtu pareizos datus, ir jāizdara visi
kļūdu labojumi, kas prasa daudz laika
un pūļu.

(Valsts statistiskās pārv. biļetens.)

Māksla
Dailes teātris. Otrdien , 20. septembrī , pulk-sten 7 30 vakarā Trīs g r a.š u o p e r a".Studentiem , skolniekiem un karavīriem pusce-nas, -i Trešdien, 21. septembrī , pulksten 7 30vakara par tautas izrādes cenām „Trīs m'u 's-

ten ^nr-^'rtdie
e n > 22. septembri, pulk-

V ]ft A ? L' ljaS Š t e n g e 1 s viesizrādē

Piektdien &" 'T^
UtaS izrādes cenām - ~Piektdien, 23. septembrī , „Trīs grašu

9er
imP7*

SeStd
r'24 -sumbri, lētā izrādē

"D kVa\ , "? .-„ J- Munča traģēdijas„D i k t a t o r s" pirmizrāde 29. septembrī

KURS I

Rīgas biržā 1932. gada 20. septembrī .
Devīzes:

1 Amerikas dollars . . k .70k,„1 Anglijas mārciņa . ' '
^ ~^

00 Francijas franku /202nZK00 Beļģijas beigu . ' 7?'75
~

to'S100 Šveices franku . . ' irin'In M*100 Itālijas liru . M~
™«d100 Zviedrijas kronu .

* * "' o^orTl^100 Norvēģijas kronu
* *

«snrZ'M
100 Dānijas kronu . . ' ' ' ' o^toa'nn00 Austrijas šiliņu * ' M,°°lM00 Čechoslovaķijas kronu " \ \ isl^fiO100 Holandes guldeņu mom i?rl
JOO Vācijas mirku ? . " " - t?H£~?M
00 Somijas marku "

\ \ \ ' m
7 fZL&°100 Ieaun as krnnu .„ > u—<V>U

100 Polijas z.otu ^-138,75
100 Lietavas litu 57,80-59,00
'ooDancigasguIdenV;;;; $fc&&

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . Qg_ma4% Valsts prem. aizņēmums og 006% Zemes ba„kaS ķīlu zīmes. "

99Zm?8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 9rjZ9?
R'gas biržas kotācijas komisijas

Priekšsēdētājs J. Skujevics.
Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. augusta lēmuma ir jāpiedalās Vecumnieku otrā meliorācijas sabiedrībā „Viksniņa',
jāņem dalība pie Vilka tīreļa novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtība uzturēšanas.

Darbu

~ r, ,-, , Dalībniekam MāJu NsNa izmaksa pēc

S Dalībnieka
Dahbmeka va . Kadā pagastā atrodas mājas projekta

uaiiuuivfta inastimii .- .- "0 Kurdt> P p7Īmp«
£ - j - . '. .. viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākas muižas aprēķina

rlu "
* vārds un uzvārds tiesību . .. m?rm> ,»«,« - f*r,hALi,„_ _. esošo maiu mernie- zemes niederē a dalībnieku
% apzīmējums nosaukums cIbas grāmatu pieuercj

balsu skaitu
g ' plāniem reģistra Ls

'2_ , 3 _ A_ | 5. 6. ļ 7. 8_ J_
—' — : , , - ?

1. Elza Liepa īpašniece Liepas - 6838 Vecmuižas pag. Vecmuižas virsmežn. 784- ^^SŽ^zmlkt^"^
2 jams Anvesuls īpašnieks šķūnīši 3594 Vecmuižas pag. Kroņa-Vecmuižas 169,- ? ™TLSL™£%^
3. Alise Grmbergs īpašniece Brūveri — 2566 „ „ „ 1084,— dalībnieku maksājumu no- ļ
4. Ādams Oļenčiks īpašnieks Lejiņi 28 7064 „ ,, 586,— teikšanai un nokārtošanai kā

Lība Saldenais '/4 ideāl. d īpašn \ i 179— P'darbu pirmreizējas izve- ļ
Kārlis Saldenais. . ' .... 1/4,. 179— šanas> tā a

-rī pie izvesto
5. viima ca iHpnaic i' " fZemes ffabals 6129 \ 10/ darbu uzturēšanas kārtībā

m'i? * v , ' '," " " " " " 181,_ turpmāk, neņemot vērā darbal Milda-Anna Zaļzirms. . . . \\A „ J [ 180,— faktisko izmaksu, kura var ļ
6. Anna Līcīts īpašniece Treidas 53 2704 501, ? Dut mazāka vai lielāka.
7. Richards Krieviņš īpašnieks Vecvagari 56 3244 " " " 264^—
8. Andrejs Sodums „ Zodumi 76 3324 „ „ „ 192 —
9. Latvijas valsts — Vilka tīrelis, Valsts — — — 2661 —

zemju fonds

I Kopā 6960 —
Rīgā, 1932. g. 19. septembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. P. Briedis.

Archīva JVs 926. Meliorācijas sab. reģ. Ns 350. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



5ftesii
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Rīgas pils. 12. iec.
tiesu izpildītāja E. Liepiņa kance-
leja ar 1932, g. 15. septembri
atrodas Rīgā, Skolas ielā Ns 25
dz. 10, tāļr. 95698.

Rīgā, 1932. g. 17. septembrī.
Ns 6192. 15623b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un

2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 12. augustā ' Smiltenes
pag. mir. Jāņa (Ivana) Sergeja
dēla Curgajeva ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
rjetn, fideikomisāriem,kreditoriem
u. 1.1., pieteikt šīs tiesības minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
SL. Ns 4887/32. g. 15227

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 4. febr. Rīgā mir. Alberta
Indriķa dēfa Salinieka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
L. Ko 3360/32. g. 15228

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
7. septembrī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 210,—
un nolēma: 1) pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 210,—, kas iemak-
sāti tiesas depozitā Ns 8 pret
Latvijas bankas kvīti š. g. 2. aprīli
Ne 16/14724; 2) ar publikāciju
Civīlproc. lik. 1679. p. kārtībā
uzaicināt kreditorus pēc 1928. g,
13. martā uz agrārās reformas
likuma pamata dzēstām hipotē-
kām par 9.000.rbļ. ar0lo gadā.
kas 1913. g. 28. augustā arNs418
bija apstiprinātas uz agrākā Bul-
duru muižas dzimtsrentes grunts-
gabala, tagad pēc agrārās refor-
mas Ns 804F, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 22205 iepriekšēja punktā
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
L. Ns 4843 152372

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
7. septembrī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 149,34
tin nolēma: 1) pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 149,34, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ns 8 pret Latvijas
bankas kvīti JNs 14/25530 no 1932

gada 20. aprīļa; 2) ar publikāciju
Civīlproc. lik. 146033 . p. kārtība

uzaicināt kreditorus pēc 1930. g,
28. jūlija uz agrārās reformas li-
kuma pamata dzēstās hipotēkās
par 7000 rbļ. ar 6% gadā, kas
1914. g. 3. martā ar Ns 137 bija
apstiprinātas uz agrāk. Valten-
bergu muižas dzimtsrentes grunts-
gabala, tagad pēc agrārās refor-

mas Ns 336 F Mazsalacas pilsēta
Valmieras apriņķī, ar zemes gram
reģ. Ns 2861 iepriekšējā punkta
minētās summas saņemšanai.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
L. Ns 4840 15238i

Rīgas: apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
7. septembrī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 106,67,
nolēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 106,67, kas iemaksāti
tiesas depozītā Ns 8 pret Latvijas
bankas kvīti Ns 16/14729 ne
1932. g. 2. aprīļa; 2) ar publikā-
ciju Civīlproc. lik. 1460p.
kārtībā uzaicināt kreditorus pēc
1929. g. 17. jūnija uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 5000 rbļ. ar 6%
gadā, kas 1900. g. 10. janvārī
ar Ns 30 bija apstiprināta uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas pilsētā,
IV hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 1852 iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai. 15240z L. Ns 4842

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.

Rīgas apgapaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
7. septembrī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 213,35
nolēma: 1; pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 213,35, kas iemaksāti
tiesas depozitā Ns 8 pret Latvijas
bankas kvīti Ns 17/3508 no 1931.
gada 29. janvāra; 2) ar publikā-
ciju Civīlproc. lik. 1460. p. kār-
tībā uzaicināt kreditorus pēc
1929. g. 11. marta uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstām
hipotēkām par 4000 rbļ. un
6000 rbļ. ar 6% gadā, kas 1903. g.
24. jūlijā un 1911. g. 3. martā ar
Ns 138 un Ns 74 bija apstiprinātas
uz agrāk Slokas muižas dzimts-
rentes gruntsgabala Ns 5, tagad
pēc agrārās reformas Ns 1356 F
Jaun-Dubultos, Rīgas apriņķī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1709
iepriekšējā punktā minētās sum-
mas saņemšanai.

Rīgā,' 1932. g. 9. septembrī.
L. Ns 4841 15241z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
7. septembrī izklausīja Latvijas
Hipotēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšanā Ls 21,34 — no-
lēma: 1) pieņemt tiesas glabā-
šanā Ls 21,34, kas iemaksāti tie-
sas depozitā Ns 8 pret Latvijas
bankas kvīti Ns 14/22344 no 1932.
gada 6. aprīļa; 2) ar publikāciju
Civīlproc. lik. 146033 . p. kār-
tībā, uzaicināt kreditorus pēc
1930. g. 4. augustā uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstām
hipotēkām par 1000 rbļ.ar6Q/gadā, kas 1914. g. 28. martā ar
Ns 817 bija apstiprinātas uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas pilsētā,
VI hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 417 iepriekšējā
punktā minētās summas saņem-
šanai. L. Ns 4839 15242z

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Juris Krišjāņa d.
Zankevics un Erna Kārļa m.
Zankevics, dzini. Feils, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska
1932. g. 22. augustā reģ. Ns 6097,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. septembrī.
L. Ns 4934. 15389b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz atvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Solomons Grigora d.
Dinkins un Rebeka Jadlovkers
(Jadlovvker), noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1932. g. 17. augustā
reģ. .Ns 19542, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. septembrī.
L. Ns 4933. 15390b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pauls-Aleksandrs Pē-

tera d. Kodols un Šarlotte-
Auguste Jēkaba m. Kodols, dzini.
Freimanis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1932. g. 17. aug.
reģ. Ne 7227, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīlllik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. septembrī.
L. Ns 4919. 15391b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Bernhards Jura d.
Bricis un Laura Otto m. Bricis,
dzim. Nagels, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Gulbenes
notāra O. Līča 1932. g. 17. aug.
reģ. Ns 1007, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīllik. 79.
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1932. g. 14. septembrī.
L. Ns 4914. 15392b

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50. un Civīlproc. lik.
339., 366., 411., 711., 718. un
723. pantu pamata dara zināmu
Mārtiņam Aseram, ka tiesa
š. g. 28. aprīlī aiznuiguras no-
sprieda viņa laulību ar Loti-
Katri Asers, dzim. Kabuts šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 10. septembrī.
L. Ns 108 32. 15057z

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz Kalinas'un Nikolaja Ivanovu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628.. 1630., 1710. p.
un Viet. Civīllik. 3. d. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kautkādi
strīdi vaj ierunas pret testamentu,
kuru 1929. g. 14. aprīlī sastādījis
mājas kārtībā 1929. g. 3. maijā,
Prrides naeasta ,.Ginovku" mā-

jās mirušais Andrejs Nikitas d

Ivanovs. kā ari visas personas
kam ir kaut kādas pretenzijas ur

tiesības uz Andreja Nikitas d.
Ivanova mantojumu, vai sakarā
ar šo manrtojumu kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par speķu zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 9. sept.
L. Ns 391a/32. g. 15079z

Ar Cēsu apr. 1. iec. miertiesneša
1932. g. 26. augusta spriedumu
Kārlis Rūdolfa d. Vaksis, tirgo-
tājs, par cilvēku uzturam nede-
rīgu zivju pārdošanu Cēsīs, uz
tirgus, pēc Sodu lik. 210. p.,
sodīts ar Ls 20,— soda naudas,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 15647z

Cēsīs, 1932. g. 17. septembrī.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. gada
9. septembra lēmumu un pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik. 1725..
1727. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239., 1241. p. paziņo, ka pēc
1928. g. 10. janvārī mirušā Jāņa
Kirila d. Makrakova ir palicis
mantojums Kapiņu pag. Staro-
dvorjes s. viensēta Ns 123F un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Krāslavā. 1932.g. 9.septembrī.
Ns 758 15082z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 13363, ar Eleonoras
Paegles vārdu, pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tā tiek
izsludināta par nederīgu. 15669b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Sedlenieks
un Irma Jāņa m. Sedlenieks,
dzim. Blankveins noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1932. g.
16. augustā reģ. Ns 15926, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1932. g. 14. septembrī.
L. Ns 4888. 15399b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Harrija (Harrj/) Hirša d.
Meijersona (Meverson) lūgumu
viņā prasības lietā pret Hildu
Ai'zika m. Meijersons (Meverson),
dzim. Fridmanis, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājam nezināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1927 15482b

Rīgā, 1932. g. 14. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
un Vērās Belinis, dzim. Osipovs,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Jāzepu Belinisu, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kūja
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde Metas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. Ns 1735 15483b

Rīsā. 1932. s. 15. septembrī.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina zināšanai, ka ar
viņa 1931. g. 20. februāra sprie-
dumu Miķelis Dagis, apsūdzēts
pēc Sodu lik. 209. p. par nekārtību
un netīrības pielaišanu savā gaļas
tirgotavā, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 50,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar divām ne-
dēļām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Miķelis Daģis ir gaļas tirgota-
vas īpašnieks Rīgā, Bauskas ielā
Ne 94. 15616z

Rīgā, 1932. g. Ns 409

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina zināšanai, ka ar
viņa 1930. g. 25. oktobra sprie-
dumu Liba Taragina apsūdzēta
pēc Sodu lik. 209. p. 138. p. par
tirgošanos ar netīru pilnpienu un
netīrības pielaišanu, atzīta par
vainīgu un sodīta ar Ls 20,— vai
maksātnespējas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta, kā arī piedzīt
no viņas par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 6,— izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Liba Taragins ir pārtikas preču
tirgotavas īpašniece Rīgā, 1. Mas-
kavas ielā Ne 44. 15617z

Rīgā, 1932. g. Ns 1942

Kalsnavas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1932. g. 12. jūlija lēmumu
un pagasta tiesas lik. 108. un
109. p., paziņo, ka Johanna

Jāņa m. Zemītis, dzīv. Kalsnavas
Tallcjas dzirnavās, pieņem bērna
vietā (adoptē) par savu meitu
Laimdotu Zemītis, dzim. 1922. g.
25. oktobrī, piešķirot adoptē-
jamai visas likumīga bērna tie-
sības.

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikt šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn." trešo reizi. 15360

Pēc mīnētā termina notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par *gājušu likumīgā spēkā. 1

Rīgas apgabaltiesas I. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 29. septembrī,
pulksten 11 dienā Rīgā, Lielā
Ķēniņu ielā Ne 2. ekspr. kantori,
pārdos otrā izsolē Jēkaba Zoloto-
nosa kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām dzelzs precēm, no-
vērtētu par Ls 5368,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19.sept. 15678

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Zāmuelis-Volfs Movša
dēls Psiks un Hane-Save Izraēla
meita Kopmanis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Madonas
notāra J. Dragūna 1932. g.
6. jūlijā reģ. Ne 483, ar karu
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā. 1932. g. 14. septembrī,
L. Ns 4911. 15395b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jāņa d. Ozoliņš
un Alvīne Ozoliņš, dzim. Bļaus,
noslēguši savstarp īgo laulības lī-
gumu pie Madonas notāra
J. Dragūna 1932. g. 3. jūnijā
reģ. Ne 308, ar kūju viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civīllik. 79
un turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. septembrī
L. Ns 4910. 15396b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
saskaņā ar Civīlnroc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 12. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 24. martā
Kališā mir. Ernas-Augustes Jo-
sifa m. Veiss-(VVeiss), dzim. Tam-
bellini testamentu. 15624b

Rīgā, 1932. g. 16. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. pv; ievērojot Ignatiusa
Olševska pilnv., zv. adv. E. Mag-
nusa lūgumu un savu 1932. gada
31. augusta lēmumu, paziņo, ka
Ignatiusam Olševskim gājušas
zudumā akc. sab. ,,Ilgeciema
vilnas austuves" akcijas ar Ns796
Ifdz 800, katra 500 rbļ. vērtībā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām akcijām, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot ne
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka . ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-
jam izdos lēmuma norakstu akciju
ilimlikātu resp. viņu vērtības sa-
ņemšanai. L. Ns 4101 !5243z
' Rīgā. 1932. g. 9. septembri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada

7. septembrī izklausīja Chaima
Verbelova dzīvības apdrošināša-
nas polises mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznicinātu dzī-

vības apdrošināšanas polisi par
1000 rbļ. ar Ns 181768, izdotu no
apdrošināšanas biedrības ,,Ros-

Sija" 1987 152447
'Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.

pazin6, ka 1932. g. 5. oktobr.

minētās nodaļas atklātā tiesas

sēdē nolasīs 1932. g. 26. jūnija

Rīsā mir. Jāņa Kārļa d, Stelpa
testamentu. 15610b

Rīgā, 1932. g. 15. septembri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Valsts zemes
bankas lūgumu un savu 1932. g.

7. septembra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Kārlis-Augusts Ei-
duks parādu pēc obligācijas par
1420 rbl., apstiprinātas 1876. g.
26. martā ar Ns 669 uz nekustamo
īpašumu Madonas apriņķī, Vie-

talvas muižas „Vec-Jaunzemju
Ne 54" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 2269. izdotas no Andreja

Eiduka kā pirkuma summas at-

likuma nodrošinājums par labu
bar. Vilhelmam Palēnam, pie
kam runā esošā obligācija, ar
tiesas 1911. g. 13. dec. 1912. g.

13. janvāra lēmumu atzīta par
iznīcinātu un viņas vietā 1912. g.
9. jūnijā izdots izraksts ar Ns 3536
toreizējiem Vietalvas muižas īpaš-

niekiem — bar. Sar lotei-Marņai

Konstancei Rūdolfa m. fon dei
Palēns, dzim. fon Brimmers, ur
baronam Fridricham-V ilhelmaiT
Vilhelma d. fon der Palēnam, n
samaksājis Valsts zemes bankai
bet šī augšā minētā obligācija ne
var tikt izsniegta atpakaļ pa-

rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena rrtSrīeša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 9. septembrī.
Ne 4863 15239z

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 25. decembrī mirušā
Dāvida Boldrata 1931. gadā
21. septembrī mājas kārtībā sa-
stādīto intestātkodicilu, vai pra-
sījumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasīju-
mus šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 10. septembrī.
L. Nb 1847/32. e. 15056z

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
9. martā mirušā Grigorija Osipad.
J ljušenoka 1926. gada 25. sept.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 6. febr.
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1932. g. 9. septembri.
Lieta Ne-1183a/32. g. I5078z

Rīgas pilsētas 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
M32. g. 12. maija spriedumu
Rūdolfs Galdiņš, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. *p. par tirgošanos
ar maltu gaļu, kas satur konservu
sāli, atzīts par vainīgu un sodfts
ar Ls20,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar piecām dienām aresta,
kā ari piedzīt no viņa par labu
Rīgas pils. veselības nodaļai
Ls 8,— izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Rūdolfs Galdiņš ir centrāl-
tirgus gaļas galda Ne 135 īpaš-
nieks
Krim

'. I. Ns 859 I5645z
Rīgā, 1932. g. 16. septembri.
Rīgas pilsētas 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p. pamata pa-
ziņo atklātībai, ka no viņa sodīts
1932. g. 12. maijā Fromholds
Krevalds, dzīv. Rīgā, Palīdzības
ielā Ns 6, par to, ka zivis iepakojis
sarūsējušās skārda bundžās un
stikla bundžas pārklātas ar ne-
tīru maisu, pēc Sodu lik. 138. un
209. p. ar Ls 25,— naudas soda,
vai maksātnespējas gadījumā ar
sentinām dienām aresta. I56I5z

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1932. g. 29. sept., pulkst. 11
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā
Ns 21, eksprešu kantorī, pārdos
Georga Kornota kustamo mantu,
sastāvošu no dāmu un kungu
kažokiem, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo manu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. sept. 15679

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1932. g. 27. septembrī, pulkst.
10 dienā, Rīgā, Blaumaņa ielā
Ns 21, dz. 3, pārdos Šmueļa
Bērmana kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un pianino,
novērtētu par Ls 1690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. sept. 15692

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 27. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kur-
manova ielā Ne 1, dz. 26, pārdos
Augusta Tēviņa kustamo mantu,
sastāvošu nopianino un galda,
novērtētu par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. sept. 15693

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 28. septembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Popova
ielā Ne 9, dz. 3, pārdos Mateasa
Kolosova kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, gramofona,
kājminamās šujmašīnas u. c,
novērtētu par Ls 339,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. sept. 15694

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1932.g.28.septembrī, pīkst. 10,
dienā, Rīgā, Stabu ielā Ne 28,
dz. 1, pārdos Alberta Vanaga
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un apģērbiem novērtētu
par Ls 1290,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1932. g. 16. sept. 15685

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna, kura kanceleja
atrodas Jelgavā, Blaumaņa ielā
Ne 4, dz. 2, paziņo, ka Kristapam
Anša d. Feldmanim piederošo
Sniķeres pagasta, Sniķeres muižas
,,Veckrogel" māju ar zemes grā-
matu reģistra Ne 3082 pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 15. martā,
pīkst. 10 no rita, ir atcelta.

Jelgavā, 1932. g. 16. septembrī.

Latvijas universitātes ķīmijas
fakultātes farmācijas nodaļas
studentes Malvīnes Ozols lekciju
grāmatiņa Ns 4772 nozaudēta,
kādēļ tā tiek skaitīta par nederīgu

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 9. sept.
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un
Civīllik. X. sēj. 1. d. 1239.,
1241. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
28. jūlijā mirušās Malvinas Ignata
meitas Krīvans ir palicis manto-
jums Krāslavas pag., Aišpuru
sādžā, un uzaicina visus, kam uz
uz mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tā-
das miertiesneša kamerā Krās-
lavā triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 9. septembri.
Ne 760 15262z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Jansons
un Olga Jansons, dzim. Sproģis,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1932. g. 17. augustā reģ.
Ns 12652, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civīllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā. 1932. g. 14. septembrī.
L. Ns 4904. 15397b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Eduards Jēkaba d.
Ozols un Elizabete-Anna Miķeļa
meita Labrencis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1932. g. 17. augustā
reģ. Ns 11240, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību ir atcēluši Vietējo civīllik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. septembri.
L. Ns 4890. 15398b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Šoloms Ābrama d.
Macliachs un Leja Ābrama m,
Macliachs, dzim. Herčbergs; no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1932. g. 12. augustā reģ. Ns 4917,
ar kuru viņi, attiecībā -uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civīllik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. septembrī ,
l/Ns4913. 15393b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Aba Ideļa d. Vino-
grads un Hinde Smueļa m.
Gruziņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Madonas notāra
J. Dragūna 1932. g. 21. maijā
reģ. Ns 230, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civīlllik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. septembri.
L. Ne 4912. 15394b



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ne 16) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam 1932. g. 21. de-
cembrī, pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
nekustamo mantu Bauskā, Rūp-
niecības ielā, ar zemes grāmatu
reģ. Ns301. sastāvā, kādā skaitās
pēc zemes grāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.019,08 ar procentiem un
10.000,— c. rbļ. ar °/0;

4) tiem, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas zemes
grāmtu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
iesniedz līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 15651

Bauskā, 1932. g. 17. septembrī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Kal aus (kanceleja: Daugav-
pilī, Domes ielā Ns 8) paziņo, ka:

I) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 49382,72 ar ter-
miņmaksām un soda naudām pēc
4 ieķīlāšanas rakstiem, Latvijas
bankas prasībā par Ls 1747,75

Daugavpils tirgotam rūpu.
krāj-aizdevu sab., Latv. rirdzn.
rūpniec. bankas, Daugavpils Eb-
reju krāj-aizdevu sab.. ..Brāļi
Kamariņi", A S. „A. M. Šmit",
Minska, A. Korica, L. Neišloso.c.
prasībās par Ls 5373,35 ar " ,, pēc
Latgales apgabaltiesas un mier-
tiesnešu spriedumiem 1932. g.

30. decembrī, 10 rītā, Latgalei
apgabaltiesas civīlnodaļas sēži
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Makara d. Lebedeva un Hackeļa
Elija d. Lazdana nekust, mantu
kas atrodas Daugavpils pilsētā,
Krāslavas ielā Ns 56 un Saules
ielā JVeJVe 59 un 71, Daugavpils
pilsētas, ar zemes grāmatu reģ,
Ns 2496 (XII sēj.) un sastāv no
diviem gruntsgabaliem 51 kvar-
tālā Ne 13 1it. b. 102,09 kv. asis
ar divstāvu mūra dzīvojamc
māju un šķūņiem un Ne 12
299 kv. asis ar mūra tirdzn. pirti
un piebūvēm;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls20.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 40.000-; 15652

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1932. g. 16. sept.

Rigas notārs Jānis Krūklands,
uz Vilhelmines Cers, dzīvojošas
Rīgā, Rēveles ielā Ne 59, dz. 5,
lūgumu paziņo, ka Vilhelmine
Cers atsauc ģenerālpilnvaru un
citas pilnvaras, izdotas no viņas
Leonhardam Ceram,līdz ar visiem
uz minēto pilnvaru pamata tālāk
izdotiem pārpilnvarojumiem, un
uzaicina Leonhardu Ceru uz iz-
doto no viņas, Vilhelmines Cers,
pilnvaru pamata sākot ar šo
dienu vairs neko nedarīt. 15675

Liepājas pilsētas krājkase,
Lielā ielā 21 .pilsētas valdes namā.

izūtrupēs
1932. g. 11. oktobrī, pīkst. 17
vakarā , kino ,,Odion" telpās,
Graudu ielā 41 , zelta un sudraba
lietas, briljantus, pulksteņus un
citas neizpirktas un nepagarinātas
lietas, ieķīlātas ar NsNs 3819,4136, 4391, 4539, 4557, 4611 ,
4697 , 4838, 4866. 4924, 5022 ,
5036, 5040, 5072^ 5079, 5108 ,
5109, 5126 , 5127 , 5132 , 5140 ,
5173 , 5179, 5229 , 5231 , 5250,
5297, 5308 , 5315 , 5336, 5338,
5352 , 5373, 5395, 5427 , 5492 ,
5508, 5532 , 5546, 5564 , 5571,
5610, 5617, 5634, 5639 , 5642 ,
5684, 5692, 5717, 5721 , 5736,
5737 , 5741 , 5742 , 5745, 5748,
5750, 5763, 5784, 5844, 5863,
5871 , 5896, 5940 , 5946 , 5953,
5958 , 5959, 5960 , 5970, 5973,
6003, 6013, 6028, 6037, 6065,6074 , 6077 , 6105, 6115 , 6123,
6133, 6139, 6170 , 6193 , 6223,
6241, 6256 , 6262 , 6314 , 6330,
6342 , 6348 , 6349, 6373, 6378 ,6407, 6429, 6430, 6433, 6434,6435 , 6438, 6449, 6477, 6483,
6492, 6494 , 6495, 6496 , 6499 ,
6517 , 6522 , 6527, 6565, 6571,
6579, 6600, 6609, 6624, 6626,6631, 6634, 6635, 6650, 6658,6683, 6687 , 6692 , 6713, 6728,
6751, 6763, 6770, 6779, 6783 ,
6800, 6805, 6809, 6810, 6811,
0816, 6820. 6824, 6857, 6908,
6944, 6966 , 6967 , 6970, 7002,
7022, 7023 , 7043, 7054, 7056,
7063, 7069, 7072, 7076, 7091 ,
7101 , 7102, 7110 , 7139, 7191 ,
7196, 7203, 7217, 7222 , 7268,7274 , 7299, 7305, 7343, 7348 ,
7349, 7375, 7427, 7428 , 7455,
7466, 7467, 7486 , 7487 , 750.5,
7306, 7516, 7527 , 7535, 7540,
7549 , 7550, 7571 , 7578, 7579,
7581, 7597, 7604, 7629, 7655,
7674 , 7637, 7676, 7677 , 7680
7737, 7744, 7745, 7775 , 7777 .
7809 , 7811, 7819, 7821 , 7829
785?, 7861, 7874, 7882, 7898,
7903, 7923 , 7971, 7973 , 7985
7992 , 8007 , 8014 , 8019, 8024
8042, 8052 , 8054, 8056 , 8082
8105, 8113, 8117, 8128 , 8142,8149 , 8155 , 8168, 8T77 . 8191 ,8224, 8241, 8250, 8274 , 8282 ,
8283. 8287 , 8307, 8308, 8316,
8320. 8327 , 8328. 8334 , 8335
8337. 8345, 8350, 8351 , -
8361. 8367, 8369, 8371 , 8375
8376, 8378 , 8379. 8384, 8398,
8 422 . 8463. 8509, 8510, 8511
8514 , 8515, 8539 , 8540, 8562
8565, 8580 , 8581 , 859(1,
8599 , 8603, 8612 , 8623, 8625
8643. 8661 , 8663, 8666.

8680 . 8724, 8726 , 8743, 8751,
8755, 8763, 8768, 8771, 8778,
8796, 8801 , 8810, 8811, 8841,8844, 8856, 8877, 8879, 8880,8883. 8900, 8908 , 8909, 8912,8914 , 8919, 8929, 8962 , 8979,
8980, 8982 , 8995, 8996 , 8999,9004 , 9013, 9032 , 9042, 9057,9060, 9067, 9069, 9079, 9083
9087 , 9096, 9100 . 9116, 9117,9119 , 9135, 9147, 9160 , 9188,9203, 9211 , 9228, 9251, 9274,9275, 9281 , 9284 , 9293 , 9294
9238 , 9295, 9301, 9317 , 9318,
9319 , 9324, 9331 , 9340, 9344,9348, 9361 , 9370, 9374, 9376,
9386, 9391, 9399, 9400 9407
9411, 9413, 9419, 9421 , ' 9429
9437 , 9450, 9454 , 9455 9466
9478 , 9488, 9500 , 9504 , 9505
9514, 9517, 95ļ8, 9521 9522
9523 , 9524, 9525, 9534, 9539 ,9547 , 9558 , 9559 , 9568, 9572,9577 . 9578, 9584 , 9588 9589
9590 , 9593, 9598 , 9608, 9609 ,9611, 9620, 9624, 9627 9636
9638, 9640, 9650 , 9663, 9667,9669, 9670, 9710 , 9731 9738
9739 , 9769 , 9770, 9808, 9809
9813 , 9828, 9833, 9865, 9870
9879, 9894, 9941 , 9947, 9962
9964 , 9971, 9999, 10005, 10013,
10016, 10018, 10039, 10047,10049
10055,10057, 10058, 10065, 10073,10075, 10076, 10077, 10086, 10087
10092,10095,10098,10121 10127
10138, 10146, 10162, 10183!10184, 10193, 10200, 10201
10202, 10204, 10219, 10222
10230, 10235, 10248, 10283
10284, 10291, 10292, 10300
10314, 10331, 10335, 10339'
10344, 10360, 10364, 10365
10378, 10389, 10391, 10394
10421, 10426, 10430, 10441
10451, 10452, 10457,104581046), 10465, 10482, 1048810489, 10510, 10512, 10513
10514, 10515, 10520, 10521,10523, 10525, 10526, 1053s

'
10537, 10540, 10546, J0549'10553, 10554, 10555,1056510566, 10567, 10568, 10569*
10570, 10573.10575,1058110587, 10590, 10598, 1060s'10608, 10617, 10618, 1062o'10621, 10622, 10623,1062610632, 10633, 10634, I063?'10638, 10639, 10641, 10644'10646, I065O, 10651, 1065 '̂
10653, 10656, 10658, 10659'10660, 10668, 10670,1067i10673, 10677 , 10678, 10679

'
10680, 10681, 10682, 1068.V10684, 10685, 10687,10691, 10693, 10696, 10697'
10703, 10704,10705,1070610707, 10709, 10710, 10737'10744 , 10757, 10758, 1076o'10761, 10766. 10796, 10822'
10841, 10842, 10864 10866 '

Iespiests Valsts tipogrāfijā

10873, 10880, 10894, 10909,
10911, 10920.

Pagarināšana jāizdara līdz š.g.
1. oktobrim.

Zimprovīgās zelta un sudraba
lietas proves valde salauž. 15653z

Krājkases valde.

Rīgas prēf. 11. iet. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 3. oktobrī,
pulk 'sten 10 dienā, Kalnciema
ielā Ne 36/38, pārdos vairāk-
solīšanā Hansim Peteram pieder,
kustamo mantu, sastāvošu no
autobusa, novērtētu kopsummā
par Ls 2548,— soda naudas
piedzīšanai pēc Nodokļu departa-
menta spirta monopola nodaļas
raksta Ns 8389/ 32. g. 15680b

Rēzeknes apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā 1932. g. 10. oktobrī,
pīkst. 10, Janovas folv., Bukmui-
žas pag. Rēzeknes apr., Leonam
Kibortam piederošās mantas: ve-
losipēdu, novēi't. par Ls 133,—,
klavieres, novērt, par Ls 100,—,
divus dīvānus, novērt, par Ls 50
un Ls 30,—, vilnas sukas, novērt.
par Ls 45,—, putraimu taisāmo,
novērt, par Ls 80,—, vienu 3
spuldžu radio aparātu ar skaļ-
runi, novērt, par Ls 50,—, vienu
sienas spoguli, novērt, par Ls 30
un vienu kāju šujmašīnu ,,Singer"
novērt, par Ls 50,—. Aprakstītās
mantas apskatāmas pārdošanas
dienā uz vietas. 15657z

> »

jDiišsādil
sludimijājīnrii.

? ,j

Maksātnespējīgā parādnieka
Šolema Krīgera zvēr. kurators,
zvēr. adv. pal. Leons Rozentāls
paziņo, ka š. g. 26. septembri,
pulksten 7 vakarā, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās notiks parād-
nieka

kreditoru kopsapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kūrāt, atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 15677b

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā A./S.,,Baltijas finieru
fabrika" zvērināts kurators pa-
ziņo, .ka 1932. g. 29. septembrī,
pulksten 19, Rīgas apgabaltiesas
telpās tiek sasaukta

kreditoru sapulce.
ār šādu dienas kārtību:

1) zvērinātā kuratora ziņojums
un visuma aprēķins;

2) zvērinātā kuratora atalgojums
3) konkursa valdes ievēlēšana;
4) saimnieciskie un citi jautā-

jumi un priekšlikumi.
Zvērin. kurators A. Libinsons

15676b zvēr. adv.

Likumu un Ministru kabint ta
noteikumu krājums.

1932. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20

Saturs:
156) Noteikumi par bezdarba

apkarošanas fonda līdzekļu
izlietošanu.

157) Pārgrozījums Nolikuma par
ieslodzītiem 399. pantā..

158) Pārgrozījums noteikumu
pārgrozījumos par preču un
laikrakstu papīra importa
regulēšanu.

159) Papildinājums likumā par
mežu un meža materiālu
pārdošanu uti izsniegšanuvalsts mežos.

160) Noteikumi par cenu inspek-
tora amata nodibināšanu.

161) Pārgrozījums likumā par
mežu _ un meža materiālu
pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

162) Pārgrozījums likumā par
eksporta sviesta kontroli
un izvešanu uz ārzemēm.

163) Noteikumu par iesala ražo-
šanu atcelšana.

164) Pārgrozījums noteikumos
par loču nodevu Latvijas
ostās no kuģiem ārzemju
braucienos.

165) Pārgrozījums noteikumos
par loču nodevu kuģiem
Latvijas piekrastes brau-
cienos,

166) Pārgrozījums likumā par
darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām.

— Kļūdas izlabojums notei-
kumu pārgrozījumos par
valsts pabalstiem zemes
meliorācijai (Lik. kr. 1932.g.
147).

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1]
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jura Muižzem-
nieka un Zālamana Jākobsona
prasību piedziņai no Otīlijas-
Mildas Cimmermans (Timmer-
mans) 1933. g. 21. jūnijā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Otīlijas-Mildas,
Mirdzas un Balvas Cimmermans
(Timmermans) nekustamo mantu
Jelgavas apr. Salgales pagasta
Garozes-Slokas muiž. ,,Rausēju "
mājas ar zemes grāmatu re-
ģistra Ns 683, platībā 75,87 de-
setīnas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 11600,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošibas nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu minis-
trijas atļaujā par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 15648

Jelgavā, 1932. g. 17. septembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Lieknas 1933. gada
21. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Lieknas ne-
kustamo mantu ' Jelgavas apr.
Salgales pag. Salgales mācītāja
muižas ..Stīveru" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 11958,
platībā 50,53 ha, no kādas pla-
tības atdalīts 13,022 ha liels
zemes gabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 19.204,34 ar o/0;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās man-
tas iegūšanas tiesībām;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā. 15649

Jelgavā, 1932. g. 17. septembrī.

"€itu imstūxu
slutUnājutnL

?

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š.g. 17. sept. ap-
stiprinājis Rīgas tirgotāju bankas
statūtu 49. panta grozījumu, ar
kuru padomes locekļu skaits
samazināts no 5 uz 3.

Banku nodaļas priekšnieks
15681z V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
26. septembrī, 'pulkst. 1 dienā,
Rīgā, Brivības ielā Ns 118, dz. 1,
pārdos otrā vairāksolīšanā Alek-
sandra Marienfelda kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2200 —
un sastāvošu no fliģeļa, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
27. septembri, pīkst. 10 dienā,
Rigā, Šķūņu ielā Ns 6, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Gotfrida
Libeks kustamo mantu , novērtētu
par Ls 890,— un sastāvošu no da-
žādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 15673z

Rīgā, 1932. g. 19. sentembrī.

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina pa-- nede-
rīgām pieteiktas par nozaudētām
zemāk minētās Latvijas iekšzemes.:
pases: 1) LN 014789, izd. no-
Jelgavas apr. pr-ka 1928. g.
29. dec. ar AnnasPIachichs v.,
2) LN 010001, izd. no Jelgavas
apr.- pr-ka 1928. g. 3. janvārī-ar
Annas Brucis v., 3) CK 019155,
izd. no Bauskas apr. polic. 1. iec.
pr-ka 1928. g. 6. decembri ar Vilis
Valfrids Beitelis v.,.4) LK 004361,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1927. g. 17. oktobrī ar Aņisija
Anisimovš v., 5) LN 014572, izd.
no' Jelgavas apr. pr-a 1928. gada
5. novembrī ar Jāņa Veilands v., ?
6) LK 016496, izd. no Jelgavas.'
apr. pr-ka 1928. g. 4. aprīlī ar
Jāņa Svainis vārdu un karaklaus.

apliec. JNe 122, izdotu no 11. Do-
beles kājnieku pulka kom-ra
1929. g. 11. jūnijā ar Voldemāra
Balodis vārdu. 14469z

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par nederīgu karaklausības apliec.
Ns 7763, izdotu no 4. Valmieras,
kājnieku pulka 1929. g. ar An-
tona ļāna d. Paikans v. 14640z.

Virbu pagasta pašvaldībai,
Talsu apriņķī, vajadzīgs

darbvedis.
Vēlēšanas notiks 1932. gada

3. oktobrī, pīkst. 11, pagasta
padomes sēdē Virbu pagasta
namā. Kandidāti, atbilstoši
,,Lauku pašvaldības darbinieku
dienesta likuma" nosacījumiem,
var iesniegt līdz š.g. 1. oktobrim
rakstiskus lūgumus ar attiecīgiem
dokumentiem. Kandidāti vēlē-
šanas dienā var ierasties arī per-
sonīgi. 15664z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
IZ Ns 002007, izd. Daugavpils
apr. polic. 2. iec. 1928. g. 2. jūl.
ar Šeinas Neišlošs vārdu. 15682b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 4781, izd. Rīgā
1925. g. 10. jūnijā ar Paula
Garfelda vārdu. 15683b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVe 62524,
izd. 1927. g. 22. nov. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Eduarda
Mieža vārdu, dzim. 1890. g
28. maijā. 15668b "

Rīgas valsts technikuma! 931. g.
skolēnu apliecība JVe 299 ai
Konrāda Nagaiņa vārdu pie-
teikta par pazaudētu un tādēļ
uzskatāma par nederīgu. 15670b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 56495 kā
nozaudētu, izd. 1931. g. 14. dec.
ar Gustava Kempels v. 1.2300

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVe 27992 kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 12. janv
ar Oskara Haaks v. L 2301

Bauskas apriņķa karā cietušopensiju kommisija izsludina parnederīgu kara invalīda apliecību
JVe 106 izdotu 1922. g. 13. maijāar Karļa_Bugoveckis vārdu. 15621

Grobiņas pasta un telegrāfakantoris izsludina par nozaudētu
radiofona atļauju JVe 7a, izdotuAndrejam Grāveram , dzīv. Gro-
h 'nas Paj^ J^unmos". 15665z

Pociema pagasta aizsargu no-daļas priekšnieks izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-kumentus: 1) aizsarga dienestaapliecību ar Teodora Pelča v^duizdotu no 8. Valmieras aizsargu'
pulka komandiera 1922. g. ar?Ne 1346 un 2) aizsardžu pulcina
dalībnieces apliecību ar Narmijas
Cepurnieks vārdu, izdotu nos. Valmieras aizsargu pulka ko-mandiera

^
1927. g. ar JVs 1030,~

Vfļīntoās apr. poīici]āš~Tle7
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaud. darba grāmatiņu > 314izdotu no Līvbērzes pagasta val-des ar Pētera Dvida v. 15654,

Lipnas Brīvprātīgo Ugunsdzēsēju
Biedrība

(Jaunlatgales apriņķī), dara zi-
nāmu vispārībai, ka ' š. g. 21. sep-
tembrī paredzētā šīs biedrības
mantu izloze Liepnā nenotiks
un tāpēc tiek atsaukta.

Izpārdotās mantu izlozes bi-
ļetes biedrība atpērk atpakaļ
viena mēneša laikā, skaitot no šā' .
sludinājuma ievietošanas dienas;
,.Valdības Vēstnesī".

Nauda par laikā atpakaļ neno-
dotām biļetēm nāk par labu bie-
drībai. 15622z

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā 1932. g. 10. un 11. ok-
tobrī, pīkst. 10, Bukmuižas pag.
valdes mājā, Bukmuižas pag.
valdei piederošo īpašumu: vienu
jaunu naudas skapi, novērt, par
Ls 200,—, vienu ugunsdrošu nau-
das skapi, novērt, par Ls 200,—,
vienu kancelejas skapi, novērt,
par Ls 50,—, vienu sienas pulkste-
ni, novērt, par Ls 20,—, vienu
jaunu rakstāmmašīnu, novērt:
par Ls 100,— un 69 kb. mt.
bērza malkas, novērt, par Ls 144.
Aprakstītā mantas apskatāma
uz vietas pārdošanas dienā. 15656

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
27. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 17/19,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa Grau-
era kustamo mantu, novērtētu
par Ls 3200,— un sastāvošu ne
dziju vērpjamās mašīnas, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 19. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
27. septembri, pīkst. I dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā JVe9/11, pārdos
vairāksolīšanā Meiera Sens kusta-
mo mantu, novērtētu par Ls 500
un sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 15674z

Rīgā, 1932. g. 19. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
27. septembrī, 'pulkst. 1 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā JVe 18,
eksprešu nolikt., pārdos vairāk-
solīšanā firmas ,,M. Hellerman
un S. Treivas" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 2715 .— un
sastāvošu no dažādām mantām,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 15695

Rīgā, 1932. g. 19. septembri.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
27. septembri, pīkst, in dienā,
Rīgā, Strūgu ielā 4, pārdos pub-
liskā vairāksolīšanā II Rīgas
arodu skolas kustamo mantu,
sastāvošu no vienas tipogrāfijas
mašīnas ..Albert C. Frankenthat"
firmas Xs 3605 un novērtētu par
Ls 924,55. Dabūt ziņas par pār-
dodamo mantu, kā arī apskatīt
to varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 15'»-

Dzelzceļu Maltie
iznomā bufetes tvm

ai tiesību tirgoties ar alu un vietēja vi
Valkas, Inčukalna tin Dubultu stacijās laikā no 1932. g. 1. oktobra
līdz 1933. g. 31. decembrim. Kopā ar bufetēm iznomā bufetes
nomnieka atpūtai vai dzīvoklim. Valkas stacijā divas istabas,
Inčukalna un Dubultu stacijās pa vienai istabai. Bufešu telpas
apkurinās dzelzceļi ur sava rēķina. Drošibas nauda sacensībai
Valkas stacijas bufetei Ls 200,—,' pārējām Ls 100,— katrai. _ Dzelz-
ceļu virsvalde patur sev tiesību iznomāt bufetes arī personām, kas
piesolījušas zemāku nomas maksu, ja minētām personām pēc Dzelz-
ceļu virsvaldes ieskatiem dodama priekšrocība kā lietpratējām
bufešu vadīšanā. Piesolījumi iesūtāmi Finanču direkcijai
Rīgā, Gogoļa ielā Ne 3, istaba 114. vēlākais līdz 1932. g. 28. sept.,
pulksten II slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,LIz bufetes
sacensību". . Noteikumi un tuvākas ziņas Finanču direkcijā, 114.jst.

Galvenā intendantūras pārvalde
paziņo, ka zirgu iepirkšana armijas vajadzībām, sākot no

š. g. 23. septembra, tiek pārtraukta,
kādēļ š. g. ,,VaId. Vēstu." 154. num. izsludinātos pieņemšanas
punktos zirgu iepirkšana no 23. septembra nenotiks. 15684

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 23. septembra izsoles sludinājums, par saimnieciskā
kārtā sagatavoto materiālu pārdošanu, grozīts šādi:

1) Inčukalna virsmežniecībā vien. 2 novērt. ,,Ls 2035,—" vietā
jābūt: ,,1648,—";

2) Rīgā-lļķeniešu salas ūdensdārzā vien. 469 ,,Ls 8,12 par m,
jāiemaksā dr. n. Ls 730,—" vietā jābūt: „Ls 7,— par m,
jāiemaksā dr. n. Ls 640,—". 15666

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
paziņo, ka rakstveida sacensība uz 126 gab. tērauda lējuma
lokomotivja daļām pārcelta no 1932. g. 26. septembra

L23n uz 1932. g. 8. oktobri. iseoi

tĒ-ģ-mt-mm-m^a* Š. g. 27. septembrī, pulksten '/24 pēc pusd.
wM.tt.MMļwCm pārdos Rīgas biržas bankas telpās, L. Pils
ielā JNe 23, šīs pašas bankas uzdevumā, uz attiecīgas personas
rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju par Ls 18.000,— nom. JV° 2324/4251
ingrosētu uz nekustamo īpašumu Rīgā, 13. janvāra ielā JVe II,
1. hip. iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 784, gr. 3, JVe 98.

Tuvākas-ziņas augšminētā bankā.
15687 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.


	Valdības Vēstnesis no. 212 20.09.1932��$桭瑸쎘㥏��ࡐ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193碼삼����
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Section
	Pagastu pašvaldību budžeti.�����
	Article
	Article
	Article
	Māksla����Ā
	KURS I
	Nekustamas mantas saraksts.
	5ftesii sludinājumi.�raks
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"€itu imstūxu slutUnājutnL ?�༘��̀�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


